〒600-8096 京都市下京区烏丸高辻東入ル TEL 075(342)2111  http://www.princess-kyoto.co.jp

ホテル日航プリンセス京都

深まる秋のお洒落な「大平まゆみ バイオリンコンサート＆ディナー」

ニュースリリース

ホテル日航プリンセス京都

   2010 年 10 月 8 日

報道関係者各位

ホテル日航プリンセス京都(京都市下京区烏丸高辻東入ル、総支配人:田中健二)では、１０月３１日(日)に「大平まゆ

みバイオリンコンサート＆ディナー」をカフェ＆ダイニング「アンバーコート」にて開催いたしますのでお知らせします。

本企画は、大平(おおひら)まゆみ氏が同日、泉涌寺にて行う音楽奉納に続き、会場をホテルに移してバイオリン演奏と

トークで綴る約 1 時間のコンサートとディナーをセットにしたものです。演奏される曲目は、メヌエット(モーツアルト)やチゴ

イネルワイゼン（サラサーテ）といったクラシックの名曲をはじめ、映画音楽や日本の秋の歌のメドレーなども取り入れ、ど

なたでも楽しんでいただける内容となっています。コンサートの後は、フランス料理のコースディナーをご用意しています。

芸術の秋にふさわしく、札幌交響楽団コンサートマスターを務める同氏の演奏とお食事を気軽に楽しんでいただけるま

たとない機会で、音楽愛好家や音楽を学ぶ学生、また家族揃っての利用を見込んでいます。学生は特別料金 3500 円

でご利用いただけます。

【大平まゆみ バイオリンコンサート＆ディナー】概要

開催日/２０１０年１０月３１日(日)

時間/受付１７時～、コンサート １７時３０分～１８時３０分、ディナー １８時４０分～２０時

会場/カフェ＆ダイニング アンバーコート（ホテル日航プリンセス京都 1 階）

料金/お一人様 ７０００円

※料金にはショーチャージ・ディナー・税金・サービス料が含まれております

※学生(中学生以上)の方を対象に特別料金(3500 円)を新たに設定しました。購入時に学生証の提示が必要です。

購入方法/カフェ＆ダイニング「アンバーコート」でチケット販売中。

電話で予約いただき、当日の精算も可能。(7 日前よりキャンセル料が発生します）

■ お客様からのお問い合せ

 ◇カフェ＆ダイニング アンバーコート TEL：075(342)2156（直通）

■ このプレスリリースに関するお問い合わせは下記まで

 ホテル日航プリンセス京都 広報担当 中川・懸樋 TEL： 075（342）2294(直通)

nakagawa-s@princess-kyoto.co.jp にて承ります。

ご希望により写真画像のデータをお送りいたします。お申し出ください。

◇プロフィール

仙台市出身。東京藝術大学音楽学部附属音楽高等学校卒業。同大学入学３ヵ月後に、アメリカ・サンフランシスコ音楽

院に招待留学。在学中、コールマン・ナショナル室内楽コンクール第１位。ダングルウッドのバークシャー音楽祭では、

最優秀ヴァイオリニストとしてシルバースタイン賞を受賞。卒業後、同音楽院講師、スタンフォード大学講師を務める

とともに、欧米のオーケストラで活躍。国内でも東京交響楽団、読売日本交響楽団をはじめ、数多くのオーケストラと

共演。1998年より札幌交響楽団コンサートマスター。2009 年札幌芸術賞受賞。

◇曲目
エルガー:愛の挨拶
バッハ:ガボット
モーツァルト:メヌエット
ドボルザーク:ユーモレスク
マスネー:タイースの瞑想曲
映画音楽｢ムーンリバー｣｢太陽がいっぱい｣
日本の秋の歌メドレー
サラサーテ:チゴイネルワイゼン

大平まゆみ